בית משפט השלום ברחובות
ת"פ 60000-10-20 מדינת ישראל נ' יוסף

בפני בעניין: כבוד השופטת קרן וקסלר המאשימה
נגד מדינת ישראל
הנאשם אשר יוסף

### גזר דין

#### כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**). על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 20.5.2019 הגיע המתלונן לניחום אבלים בקריית עקרון, אז הבחין בנאשם, עמו יש לו סכסוך קודם, כשהוא אוחז אלה בידו ומתעמת עם אחד השכנים. המתלונן אמר "**אני אזיין אותו**" ואילו הנאשם צעק לעבר אנשים שהיו במקום "**אני אזיין אותכם**" ונופף באלה.

חלפו מאז 6.5 שנים ונראה כי הנאשם התבגר ואינו אותו איש צעיר וסוער ומטעם זה לא יהיה זה צודק להטיל עליו מאסר ולו בעבודות שירות אשר יגדע את פרנסתו ויפגע במקור היציבות המרכזי בחייו.

מצאתי להביא בהקשר זה את הדברים שנפסקו בע"פ 4517/04 מסארוה נ' מדינת ישראל, פד"י נט, חלק שישי, תשס"ה/תשס"ו 2005: "אמנם, ככל שהפעלת התנאי היא אוטומטית, כך גדל כוחו המרתיע של המאסר המותנה... אולם חרף זאת ניתן שיקול-הדעת לבית-המשפט שלא להפעילו כדי לאפשר לו, מקום שהצדק מחייב זאת, להעניק לנאשם הזדמנות נוספת ואחרונה לחזור לדרך הישר, וגם בחריג זה גלום עקרון ההרתעה".

התוצאה היא שאני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

או באמצעות מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז הגבייה) בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000. או במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברי תשלום).

#### **המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן**

**ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.**